
Ogłoszenie nr 98684 - 2017 z dnia 2017-06-20 r. 
Busko-Zdrój: Zamówienie z wolnej ręki na dostawę trzech sprawnych technicznie i gotowych do

eksploatacji używanych samochodów osobowych
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 
nie 
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 
nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Uzdrowisko Busko-Zdrój Spółka Akcyjna, krajowy numer 
identyfikacyjny 28816500000, ul. ul. F. Rzewuskiego  1, 28-100   Busko-Zdrój, państwo Polska, 
woj. świętokrzyskie, tel. 41 3124831, faks 41 3784154, e-mail zamowienia@ubz.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Spółka Akcyjne
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w 
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających,
jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I 
należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zamówienie z wolnej ręki na dostawę trzech sprawnych technicznie i gotowych do eksploatacji 
używanych samochodów osobowych
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa trzech sprawnych technicznie i gotowych do eksploatacji 
używanych samochodów osobowych, wyprodukowanych w latach 2010-2012, posiadających niżej 
wymienione parametry techniczne i wyposażenie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
Nadwozie typu VAN, pięciodrzwiowe, wersja 2 osobowa, bezwypadkowy Przebieg: nie więcej niż 
100.000 km Rok produkcji 2010 lub późniejszy Silnik benzynowy, o pojemności 1100-1250 cm3 
Moc silnika nie mniejsza niż 54 KM Długość zewnętrzna: 3530 - 3600 mm Szerokość zewnętrzna: 
nie mniej niż 1580 mm Wysokość zewnętrzna: nie mniej niż 1500 mm Napęd: na przednią oś 
Skrzynia biegów: manualna 5 biegowa Kolor: biały Homologacja ciężarowa: Tak Wyposażenie 
samochodu: ABS Centralny zamek Elektryczne szyby przednie Immobilizer Poduszka powietrzna 
kierowcy Poduszka powietrzna pasażera Wspomaganie kierownicy Klimatyzacja manualna Felgi 
stalowe 13” z oponami 155/80 R13 Koło zapasowe pełnowymiarowe lub dojazdowe wraz 
lewarkiem i kluczem, Apteczka, gaśnica, trójkąt ostrzegawczy.
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

II.5) Główny Kod CPV: 34110000-1
Dodatkowe kody CPV: 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/06/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT23000.00
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
DMMOTORS Damian Łata,  ,  Żerniki Górne 12,  28-100,  Busko-Zdrój,  kraj/woj. świętokrzyskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 20400,00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 20400,00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 20400,00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie      zamówienia z wolnej ręki      na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 
4      ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 
W jednym z przeprowadzonych kolejno dwóch postępowaniach o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego nie zostały złożone żadne oferty a pierwotne warunki zamówienia nie 
zostały w sposób istotny zmienione, w związku z powyższym postanowiono, iż zamówienie będzie 
udzielone w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.


